
UCHWAŁA NR VIII/38/24 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

przeznaczonych na ich realizację w 2024 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44, 
858, 1089, 1165 i 1494), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIII/16/24 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 27 marca 2024 r. 
w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przeznaczonych na ich 
realizację w 2024 r., załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
na tablicy informacyjnej  Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli oraz Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  

 Przewodnicząca Rady Powiatu Zduńskowolskiego 
 

Magdalena Kazek 
 



Załącznik do uchwały Nr VIII/38/24 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 30 października 2024 r. 

Plan zadań i wysokość środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przeznaczonych na realizację zadań przez Powiat Zduńskowolski w 2024 roku 

Lp. Treść zadania Plan na 2024 rok 
1. Rehabilitacja zawodowa 66 799,00 zł   
1.1 Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej ( art. 12 a) 50 000 zł  
1.2 Zwrot pracodawcy kosztów wyposażenia stanowiska pracy ( art. 26 e) 0,00 zł  
1.3 Finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych ( art. 40,41) 3 950,00 zł  
1.4 Finansowanie wydatków na instrumenty lub usługi rynku pracy dla osób niepełnosprawnych (art.11) 12 849,00 zł  
2. Rehabilitacja społeczna 3 233 510,00 zł 
2.1 Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej (art. 35 a, ust. 1, pkt.8) 977 184,00 zł 
2.2 Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych (art. 35 a, ust. 1, pkt.7, lit. A) 597 361,00 zł 
2.3 Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi 

potrzebami osób niepełnosprawnych (art. 35 a, ust. 1, pkt.7, lit. d) 
281 653,00 zł  

2.4 Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych (art. 35 a, ust. 1, pkt.7, lit. b) 62 640,00 zł  
2.5 Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom 

niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów (art. 35 a, ust. 1, pkt.7, lit. c) 
1 289 672,00 zł  

2.6 Zadania zlecane do realizacji ze środków PFRON fundacjom oraz organizacjom pozarządowym (art.36, ust.2) 25 000,00 zł  

RAZEM 3.300.309,00 zł     
 


	UCHWAŁA NR VIII/38/24 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan zadań i wysokość środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnychprzeznaczonych na realizację zadań przez Powiat Zduńskowolski w 2024 roku


